
НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ШЕПЕТНВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

А/ Нетішин

Про затвердження та внесення змін 
до паспортів бюджетних програм на 
2024 рік

Відповідно до пункту 4 частини 6 статті 15 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», частини 8 статті 20 Бюджетного кодексу України, 
Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№ 836, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за 
№ 1103/25880 із внесеними змінами, наказу начальника міської військової 
адміністрації від 20 грудня 2023 року №87/2023-н «Про бюджет Нетішинської 
міської територіальної громади на 2024 рік», наказу начальника міської 
військової адміністрації від 20 лютого 2024 року №70/2024-н «Про внесення змін 
до бюджету Нетішинської міської територіальної громади на 2024 рік»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік за КПКВК МБ 
5010180 «Інша діяльність у сфері державного управління», що додається.

2. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік за КПКВК МБ 
5010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах» затвердженого наказом 
від 16 січня 2024 року № 20/2024-н, виклавши його у новій редакції, що 
додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

* XX X? ___
Начальник адміністрації / //

Б ЬИіЦЙГ / (.
ЩХХу® $

Григорій ОЛЕНДРА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ начальника________________________________________________
Нетішинська міська військова адміністрація Шепетівського району
Хмельницької області ___________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 5000000 Нетішинська міська військова адміністрація Шепетівського району Хмельницької області 45349345
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 5010000 Нетішинська міська військова адміністрація Шепетівського району Хмельницької області 45349345
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3.____________ 5010180____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_______________ 0180_______________  ___________ 0133___________ Інша діяльність у сфері державного управління 2254600000
(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 32 400,00 гривень, у тому числі загального фонду 32 400,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України; »
Бюджетний кодекс України;
Указ Президента України від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 "Про утворення військової адміністрації";
Закон України від 12,05.2015 № 389 "Про правовий режим воєнного стану";
наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів";
наказ Міністерства фінансів України від 15.06.2023 № 322 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі "Державне 
управління"";
Програма фінансування заходів державного, обласного, місцевого значення у Нетішинській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки, затверджена рішенням сорок другої сесії 
Нетішинської міської ради VIII скликання від 24 листопада 2023 року Xs 42/2036 зі змінами;
наказ Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського району Хмельницької області від 20.02.2024 р. № 70/2024-н "Про внесенння змін до бюджету Нетішинської міської
територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



№з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення виконання заходів, урочистих подій, відзначення пам'ятних дат національно-патріотичного виховання та професійних свят

7. Мета бюджетної програми
Виконання інших функцій загального характеру, пов'язаних із виконанням повноважень органів місцевої влади

8. Завдання бюджетної програми

№з/п Завдання

1 Забезпечення виконання інших функцій загального характеру, пов'язаних із виконанням повноважень

гривень
9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Забезпечення високого рівня підготовки та проведення у Нетішинській 
міській територіальній громаді заходів щодо відзначення пам'ятних дат та 
історичних подій, професійних свят та інших знаменних дат спрямованих 
на реалізацію національно-патріотичного виховання, вшанування пам'яті 
загиблих героїв у російсько-українській війні.

32 400,00 0,00 32 400,00

УСЬОГО 32 400,00 0,00 32 400,00

гривень
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд
*

Усього

1 2 3 4 5

1
Програма фінансування заходів деожавного, обласного, місцевого 
значення у Нетішинській міській територіальній громаді на 2024-2026 
роки

32 400,00 0,00 32 400,00

Усього 32 400,00 0,00 32 400,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

обсяг видатків на здійснення заходів передбачених 
місцевою/регіональною програмою

грн. кошторис 32 400,00 0,00 32 400,00



продукту
кількість заходів од. календарний план 8,00 0,00 8,00

ефективності
середні витрати на проведення заходу грн. аналітичні дані 4 050,00 0,00 4 050,00

якості
відсоток виконання заходів до запланованих відс. аналітичні дані 100,00 0,00 100,00

Начальник війської адміністрації

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Нетішинської міської ради

______о;
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник управління

(Дата погодження)

М.П.

Григорій ОЛЕНДРА
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(підпис)

Валентина КРАВЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ начальника_______________________________________________
Нетішинська міська військова адміністрація Шепетівського району 
Хмельницької області

ш. ння головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 5000000 Нетішинська міська військова адміністрація Шепетівського району Хмельницької області 45349345
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 5010000 Нетішинська міська військова адміністрація Шепетівського району Хмельницької області 45349345
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах
3. 5010160 0160 0111 (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

2254600000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 666 964,00 гривень, у тому числі загального фонду 2 666 964,00 гривень та
спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;
Бюджетний кодекс України;
Указ Президента України від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 "Про утворення військової адміністрації";
Закон України від 12.05.2015 № 389 "Про правовий режим воєнного стану";
постанова Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 
та інших органів";
наказ Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 23.03.2021 р. № 609 "Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів 
виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів";
наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів";
наказ Міністерства фінансів України від 15.06.2023 № 322 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевого бюджету у галузі "Державне 
управління";
наказ Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського району Хмельницької області від 20.12.2023 р. № 87/2023-н "Про бюджет Нетішинської міської територіальної громади 
на 2024 рік";
наказ Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського району Хмельницької області від 20.02.2024 р. №70/2024-н "Про внесення змін до бюджету Нетішинської міської 
територіальної громади на 2024 рік"



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації державної політики на території Нетішинської міської територіальної громади

7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері Нетішинської міської військової адміністрації

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Здійснення Нетішинською міською військовою адміністрацією наданих 
законодавством повноважень у відповідній сфері 2 666 964,00 0,00 2 666 964,00

УСЬОГО 2 699 364,00 0,00 2 699 364,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації

*
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість штатних одиниць од. штатний розпис 12,00 0,00 12,00
Витрати на матеріально-технічне забезпечення 
(предмети, матеріали, обладнання та інвентар)

грн. аналітичні дані 82 005,00 0,00 82 005,00

витрати на комунальні послуги та енергоносії грн. аналітичні дані 15 240,00 0,00 15 240,00
продукту

кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. вхідна документація 1 000,00 0,00 1 000,00
кількість виданих розпорядчих актів од. журнал реєстрації 425,00 0,00 425,00

ефективності



кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на 
одного працівника

од. аналітичні дані 83,00 0,00 83,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів на 
одного працівника

од. аналітичні дані 35,00 0,00 35,00

витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. аналітичні дані 222 247,00 0,00 222 247,00
середні витрати на забезпечення матеріально- 
технічними ресурсами однієї штатної одиниці

грн. аналітичні дані 6 834,00 0,00 6 834,00

середні витрати на оплату послуг та енергоносіїв однієї 
штатної одиниці

грн. аналітичні дані 1 270,00 0,00 1 270,00

Начальник війської адміністрації

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Нетішинської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник управління

Григорій ОЛЕНДРА
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Валентина КРАВЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Дата погодження)


